[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Татарск

от  21.08.2018 г.                                                                                                                   № 334
Об утверждении порядка определения объема и предоставления из бюджета  Татарского района субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными(муниципальными)учреждениями, осуществляющими организационную поддержку территориального  общественного самоуправления.
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами  1,2,3 решения  19 Сессии Совета депутатов Татарского района третьего созыва «О бюджете Татарского района от 26.12.2017 г.  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и муниципальной программой «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Татарского района на 2018-2021 гг.», утвержденной постановлением администрации  от 15.12.2017 г. № 621, руководствуясь Уставом  Татарского района  администрация Татарского района постановляет:
1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления из бюджета  Татарского района субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными(муниципальными)учреждениями, осуществляющими организационную поддержку территориального  общественного самоуправления.

2. Установить, что деятельность администрации Татарского района  по предоставлению субсидии в соответствии с Порядком, указанным в пункте 1 настоящего постановления, обеспечивает отдел культуры и молодежной политики администрации Татарского района.
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Татарского района, опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района.
4. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы  администрации Татарского района  Седлецкого С.А.

Глава Татарского района                                                             В.В.  Смирнов

  Жижимова Е.Ю.

8(383)64  25474
_1595682326.bin